



22. základna vrtulníkového letectva

Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, PSČ 675 71, datová schránka hjaavk



Čj. MO/2023-2427

Počet listů: 2

Kupní smlouva č. 22934/2023-2427

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Kupující:
(fakturační adresa)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
**zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**

jejímž jménem jedná:

velitel útvaru, brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA

**Adresa pro doručování
faktur (daňových dokladů):**

**VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 404881/0710

Telefon/fax: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Prodávající :

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Schubert partner a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: B 9125 vedená u Městského soudu v Praze

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Člen správní rady: Michael SCHUBERT

se sídlem: 130 00 Praha 3, Jana Želivského 2

IČ: 27120902

DIČ: CZ27120902

Bankovní spojení, č.ú.: 19-3992290277/0100

Telefon/fax: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na NEN ID: N006/23/V00007340 ze dne 28.03.2023

Kuchyňský obalový materiál a nádobí v celkové ceně zakázky..... 192 329,50 Kč včetně DPH

Předmětem kupní smlouvy je nákup kuchyňského obalového materiálu a nádobí za účelem zabezpečení hygienického balení potravin k výdeji stravy odloučeným jednotkám, zajištění výcviku na základně i mimo základnu, mezinárodních cvičení, návštěv, konferencí a dalších akcí pořádaných základnou.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží:**do 25 pracovních dní od podpisu kupní smlouvy**

Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti kupní smlouvy.

Místo dodání zboží:**VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
675 71 Náměšť nad Oslavou**

v pracovní dny Po-Čt od 07:00 do 14:30 hodin

v Pá od 07:00 do 11:30 hodin

Doprava do místa plnění zakázky:**zabezpečeno prodávajícím**

P.č.	Specifikace komodity	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Částka DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za řádek (počet MJ) bez DPH	Částka DPH za řádek (počet MJ)	Cena za řádek (počet MJ) s DPH	Nabízený typ, značka, materiál, rozměry.... (popište nebo vložte obrázek, www stránku, ...) VYPLŇTE !!!
1.	Kelímek na horké nápoje - materiál: PAP+ PE, - objem: 200 ml, - barva: bílý/hnědý, - pro použití do min. 80°C.	ks	5 000	1,00	21	0,21	1,21	5 000,00	1 050,00	6 050,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
2.	Kelímek na studené nápoje - materiál: PP, - objem: 200ml, - barva: bílá, - pro použití do min. 80°C.	ks	15 000	0,29	21	0,06	0,35	4 350,00	913,50	5 263,50	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
3.	Talíř na teplé pokrmy - mělký, - materiál: PP, - průměr: 22 cm, - barva: bílá - pro použití do min. 80°C.	ks	10 000	1,80	21	0,38	2,18	18 000,00	3 780,00	21 780,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
4.	Miska na polévku - materiál: PP, - objem: 500 ml, - barva: bílá, - pro použití do min. 80°C.	ks	10 000	1,15	21	0,24	1,39	11 500,00	2 415,00	13 915,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
5.	Nůž - materiál: kompozitní WPC (dřevěné piliny a plastový polymer), - délka: min. 17-19 cm, - barva: hnědá/žlutá, - pro použití do min. 80°C.	ks	10 000	0,50	21	0,11	0,61	5 000,00	1 050,00	6 050,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
6.	Lžice - materiál: kompozitní WPC (dřevěné piliny a plastový polymer), - délka: min. 17-19 cm, - barva: hnědá/žlutá, - pro použití do min. 80°C.	ks	10 000	0,54	21	0,11	0,65	5 400,00	1 134,00	6 534,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
7.	Vidlička - materiál: kompozitní WPC (dřevěné piliny a plastový polymer), - délka: min. 17-19 cm, - barva: hnědá/žlutá, - pro použití do min. 80°C.	ks	10 000	0,50	21	0,11	0,61	5 000,00	1 050,00	6 050,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
8.	Miska hranatá s víčkem - objem: 250 ml, - s integrovaným víčkem, - materiál: PP, - barva: transparentní,	ks	17 000	1,60	21	0,34	1,94	27 200,00	5 712,00	32 912,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
9.	Menu-box dvoudílný - pro odnos teplých a studených jídel, - dělený s integrovaným víčkem se 2 zámkami, - materiál: extrudovaný polystyren XPS pro použití do min. 80 st.C., - barva: bílý.	ks	2 500	2,00	21	0,42	2,42	5 000,00	1 050,00	6 050,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
10.	Úbrousky - ražené skládané ubrousky - servírovací, - jednovrstvé, - velikost: 33 x 33 cm, - barva: bílá, - surovina: 100 % celulóza, - 1 balení = 100 ks	balení	1 600	14,00	21	2,94	16,94	22 400,00	4 704,00	27 104,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
11.	Svačcinové papírové sáčky - velikost: 2,5 kg, - rozměr: 15-16+6-7 x 35-36 cm s bočními záložkami, - 1 balení = 100 ks, - bílý papír vhodný pro styk s potravinami	balení	240	48,00	21	10,08	58,08	11 520,00	2 419,20	13 939,20	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
12.	Svačcinové papírové sáčky - velikost: 0,5 kg, - rozměr: 10-12+4-5 x 22-24 cm s bočními záložkami, - 1 balení = 100 ks, - bílý papír vhodný pro styk s potravinami	balení	300	25,00	21	5,25	30,25	7 500,00	1 575,00	9 075,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení

13.	Kupecké papírové sáčky - nosnost: 2 kg, - křížové dno, - rozměr: 21-22 x 33-34 cm, - barva: přírodní hnědá, - 1 balení = 100 ks, Velikost balení se může lišit, ale celkové množství musí být dodrženo.	balení	320	84,00	21	17,54	101,64	26 880,00	5 644,80	32 524,80	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
14.	Kupecké papírové sáčky - nosnost: 1 kg, - křížové dno, - rozměr: 16-18 x 26-28 cm, - barva: přírodní hnědá, - 1 balení = 100 ks, Velikost balení se může lišit, ale celkové množství musí být dodrženo.	balení	80	62,50	21	11,03	63,53	4 200,00	882,00	5 082,00	zboží nabízíme totožné dle specifikace v zadávacím zařízení
										Cena celkem bez DPH:	158 950,00
										Částka DPH:	33 379,50
										Cena celkem s DPH:	192 329,50

Kupní cena bez DPH činí 158 950,00 Kč

DPH činí 33 379,50 Kč

Kupní cena s DPH činí 192 329,50 Kč

Slovy: jedno sto devadesát dva tisíc tři sta dvacet devět korun českých padesát haléřů

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením prostřednictvím emailové schránky prodávajícího pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady.

Prodávající je odpovědný za funkčnost své poskytnuté emailové adresy a pro účely kupní smlouvy se email považuje za doručený následující pracovní den po jeho prokazatelném odeslání na adresu druhé smluvní strany.

Prodávající je povinen takto ohlášenou vadu řešit v místě plnění zakázky do 5 pracovních dní od podání ohlášení a odstranit do 30 pracovních dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.

Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých termínech je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení s odstraněním vady, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady; Právo na uplatnění uvedené smluvní pokuty vzniká kupujícímu již prvním dnem prodlení prodávajícího.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměstě nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: ■■■ ■■■ ■■■ ■■■ ■■■■ - tel. ■■■ ■■■ ■■■) (jméno, příjmení osob, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla).

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek kupní smlouvy a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování faktur: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměstě nad Oslavou, 675 71 Náměstí nad Oslavou**. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícího. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **30 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2 %** z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení písemné výzvy kupujícího prodávajícímu k jejímu zaplacení. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 7 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této kupní smlouvy zaplacením odstupného ve výši **30 000,00 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany dodat předmět kupní smlouvy vyplývající z této kupní smlouvy se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy. Zaplacení odstupného nezaniká nárok na zaplacení již vzniklé pohledávky k zaplacení smluvní pokuty či náhrady škody.

Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Tento článek upravuje sociálně odpovědné zadávání veřejné zakázky.

Prodávající podpisem této smlouvy čestně prohlašuje, že plní veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak plnění předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, dále dodržování závazků z mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, kterými je Česká republika vázána, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí.

Prodávající podpisem této smlouvy dále čestně prohlašuje, že řádně a včas splní veškerá případná poddodavatelská plnění nutná k řádnému splnění jeho povinností dle této smlouvy, přičemž za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky v souladu se smlouvou uzavřenou s poddodavatelem.

Tento návrh kupujícího ve formě kupní smlouvy zaniká, **pokud nebude prodávajícím potvrzen** elektronickým podpisem **do 3 pracovních dnů** od doručení cestou elektronického tržiště NEN.

Kupní smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti NEN a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (<https://smlouvy.gov.cz/>).

Kupující:
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
Zadavatel veřejné zakázky
brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA

Ing. Rudolf
Straka

Digitálně podepsal
Ing. Rudolf Straka
Datum: 2023.04.06
08:25:17 +02'00'

Prodávající: **Schubert partner a.s.**
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
Člen správní rady: Michael SCHUBERT



Digitálně
podepsáno
Jméno:
Zuzana
Kubelková
Datum:
04.04.2023
13:02:38